

Caravan Sales Denmark ApS

Brogesevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 16 54 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Mads Keinicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caravan Sales Denmark ApS

Brogvej 10

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 16 54 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Keinicke Hansen

Mark Fjord Gerlach

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af campingvogne, biler og motorcykler samt enhver i forbindelse hermed opstået virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	311.899	239.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.233	-3.560
Driftsresultat	301.666	235.877
Andre finansielle indtægter	7.903	14.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-615	-1.930
Resultat før skat	308.954	248.846
3 Skat af årets resultat	-67.496	-55.968
Ordinært resultat efter skat	241.458	192.878
Årets resultat	241.458	192.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.458	192.878
Disponeret i alt	241.458	192.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.213	14.240
Materielle anlægsaktiver i alt	44.213	14.240
Anlægsaktiver i alt	44.213	14.240
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	669.488	501.912
Varebeholdninger i alt	669.488	501.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.681	194.666
Tilgodehavender i alt	169.681	194.666
Likvide beholdninger	209.395	227.483
Omsætningsaktiver i alt	1.048.564	924.061
Aktiver i alt	1.092.777	938.301

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	745.036	503.578
Egenkapital i alt	845.036	603.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.300	18.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	270.000
Selskabsskat	39.496	21.968
Anden gæld	39.945	24.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.741	334.723
Gældsforpligtelser i alt	247.741	334.723
Passiver i alt	1.092.777	938.301

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>615</u>	<u>1.930</u>
	<u>615</u>	<u>1.930</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>67.496</u>	<u>55.968</u>
	<u>67.496</u>	<u>55.968</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	17.800	0
Tilgang i årets løb	<u>40.206</u>	<u>17.800</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>58.006</u>	<u>17.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.560	0
Årets afskrivninger	<u>-10.233</u>	<u>-3.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-13.793</u>	<u>-3.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>44.213</u>	<u>14.240</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	503.578	310.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.458</u>	<u>192.878</u>
	<u>745.036</u>	<u>503.578</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.